
 

       
 
 

Uchwała nr 130/XII/2016 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 
 
w sprawie: powołania przedstawiciela Samorządu Studentów UJ do Rady Funduszu 

im. Jana Kochanowskiego oraz zmiany uchwały nr 132/XII/2012 Senatu 
Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
powołania składu Rady Funduszu im. Jana Kochanowskiego 

 
 
 
Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 6 ust. 1 i 2 
Regulaminu Funduszu im. Jana Kochanowskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje Krzysztofa Platę jako przedstawiciela 
Samorządu Studentów UJ w Radzie Funduszu im. Jana Kochanowskiego w związku ze 
złożeniem rezygnacji przez dotychczasowego przedstawiciela Samorządu Studentów UJ 
Justynę Lityńską. 

 
§ 2 

 
W § 1 uchwały nr 132/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  
19 grudnia 2012 roku w sprawie powołania składu Rady Funduszu im. Jana Kochanowskiego 
pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5) Krzysztof Plata – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ;”.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


